

<DAPAS商品の原材料表示です>

・新商品・限定商品の場合、「栄養成分表示」は未算出となっております。

■アールグレイホワイトチョコ■

原材料	小麦粉、チョコレート、生乳、紅茶、紅茶ソース、天日塩、てんさい糖、麦芽エキス、酵母 / 粗製海水塩化マグネシウム(にがり)、乳化剤(ヒマワリレシチン、大豆由来)、着色料(カラメル、紅花黄)、香料、増粘剤、
アレルギー-28品目	小麦・乳成分・大豆
栄養成分表示	未算出です

■イチジクとクルミのライ麦パン■

原材料	小麦粉、ライ麦粉、いちじく、くるみ、天日塩、麦芽エキス、酵母 / 粗製海水塩化マグネシウム(にがり)
アレルギー-28品目	小麦・くるみ
栄養成分表示 (100gあたり)	エネルギー278kcal / たんぱく質6.0g / 脂質6.7g / 炭水化物48.5g / 食塩相当量1.1g [推定値]

■カンパニー■

原材料	小麦粉、ライ麦粉、天日塩、麦芽エキス、酵母 / 粗製海水塩化マグネシウム(にがり)
アレルギー-28品目	小麦
栄養成分表示 (100gあたり)	エネルギー241kcal / たんぱく質5.6g / 脂質1.0g / 炭水化物50.4g / 食塩相当量1.3g [推定値]

■ソレイユ~5種のフルーツ■

原材料	小麦粉、レーズン、りんご砂糖煮、オレンジ砂糖煮、くるみ、天日塩、麦芽エキス、酵母 / 粗製海水塩化マグネシウム(にがり)、酒精、香料
アレルギー-28品目	小麦・オレンジ・りんご・くるみ
栄養成分表示 (100gあたり)	エネルギー257kcal / たんぱく質5.3g / 脂質2.8g / 炭水化物50.9g / 食塩相当量1.0g [推定値]

■チーズチャパタ■

原材料	小麦粉、ナチュラルチーズ、天日塩、麦芽エキス、酵母 / 粗製海水塩化マグネシウム(にがり)
アレルギー-28品目	小麦・乳成分
栄養成分表示 (100gあたり)	エネルギー266kcal / たんぱく質9.4g / 脂質6.5g / 炭水化物39.7g / 食塩相当量1.4g [推定値]

■チョコレートナッツ■

原材料	小麦粉、チョコレート、カシューナッツ、バター、天日塩、てんさい糖、麦芽エキス、酵母 / 粗製海水塩化マグネシウム(にがり)、乳化剤(ヒマワリレシチン)、香料
アレルギー-28品目	小麦・乳成分・カシューナッツ
栄養成分表示 (100gあたり)	エネルギー278kcal / たんぱく質5.5g / 脂質4.6g / 炭水化物48.6g / 食塩相当量0.6g [推定値]

■とうもろこしのパン■

原材料	小麦粉、とうもろこし、天日塩、麦芽エキス、酵母 / 粗製海水塩化マグネシウム(にがり)、
アレルギー-28品目	小麦
栄養成分表示 (100gあたり)	エネルギー177kcal / たんぱく質4.6g / 脂質1.4g / 炭水化物35.7g / 食塩相当量0.7g [推定値]

■アップルクリームチーズ■

原材料	小麦粉、りんご砂糖煮、プロセスチーズ、天日塩、麦芽エキス、酵母 / 粗製海水塩化マグネシウム(にがり)、乳化剤、酒精、香料
アレルギー-28品目	小麦・乳成分・りんご
栄養成分表示 (100gあたり)	エネルギー292kcal / たんぱく質9.2g / 脂質6.3g / 炭水化物48.3g / 食塩相当量1.3g [推定値]

■オレンジクリームチーズ■

原材料	小麦粉、オレンジ砂糖煮、プロセスチーズ、天日塩、麦芽エキス、酵母 / 粗製海水塩化マグネシウム(にがり)、乳化剤、酒精、香料
アレルギー-28品目	小麦・乳成分・オレンジ
栄養成分表示 (100gあたり)	エネルギー290kcal / たんぱく質8.9g / 脂質6.4g / 炭水化物48.1g / 食塩相当量1.3g [推定値]

■ぎっしりフルーツとナッツの雑穀パン■

原材料	小麦粉、ライ麦粉、くるみ、レーズン、雑穀ミックス、カシューナッツ、マスカット、クランベリー、りんご砂糖煮、オレンジ砂糖煮、天日塩、麦芽エキス、酵母 / 粗製海水塩化マグネシウム(にがり)、酒精、香料
アレルギー-28品目	小麦・オレンジ・りんご・くるみ・カシューナッツ
栄養成分表示	未算出です

■DAPASのもっちり食パン■

原材料	小麦粉、バター、天日塩、てんさい糖、麦芽エキス、酵母 / 粗製海水塩化マグネシウム(にがり)
アレルギー-28品目	小麦・乳成分
栄養成分表示 (100gあたり)	エネルギー234kcal / たんぱく質8.7g / 脂質3.1g / 炭水化物46.7g / 食塩相当量1.2g [推定値]

■チェダーチーズのライ麦パン■

原材料	小麦粉、ライ麦粉、ナチュラルチーズ、天日塩、麦芽エキス、酵母 / 粗製海水塩化マグネシウム(にがり)、セルロース、アナトー色素
アレルギー-28品目	小麦・乳成分
栄養成分表示 (100gあたり)	エネルギー298kcal / たんぱく質9.5g / 脂質6.5g / 炭水化物47.9g / 食塩相当量1.6g [推定値]

■つぶあんパン■

原材料	小麦粉、つぶあん、生乳、ごま、卵、天日塩、てんさい糖、麦芽エキス、酵母 / 粗製海水塩化マグネシウム(にがり)、
アレルギー-28品目	小麦・乳成分・卵・ごま
栄養成分表示 (100gあたり)	エネルギー218kcal / たんぱく質6.3g / 脂質3.1g / 炭水化物40.6g / 食塩相当量0.4g [推定値]

■バゲット■

原材料	小麦粉、天日塩、麦芽エキス、酵母 / 粗製海水塩化マグネシウム(にがり)
アレルギー-28品目	小麦
栄養成分表示 (100gあたり)	エネルギー243kcal / たんぱく質5.2g / 脂質1.0g / 炭水化物50.4g / 食塩相当量1.1g [推定値]